АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОВЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12»   декабря  2024 г.
	                                 № 38

	О присвоении адреса жилому дому

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Соловьевского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Жилому дому  с кадастровым номером 55:22:170301:310 площадью 46,3 кв.м.,  с ошибочным  адресом « Омская область, муниципальный район Полтавский, сельское поселение Соловьевское, деревня Ольвиополь, квартира 1» присвоить следующий адрес:
    Российская  Федерация,  Омская область,  муниципальный район Полтавский,  сельское  поселение  Соловьевское, деревня  Ольвиополь,  улица Школьная , дом 3 , квартира 1.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Глава Соловьевскогосельскогопоселения
	А.В.Дизер

2